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Venosa > Lago Laceno km 175

LA CRONACA

PARTENZA (Venosa — ore 12.49 — 176 gli atleti al via)
Cielo nuvoloso, temperatura di 14°. Mossieri: Marianna lovanni, Sindaco di Venosa e Antonio Nicoletti, Direttore Generale Ufficio
Promozione Sviluppo A.P.T. Basilicata.

Avvio con ripetuti scatti, molto attivi gli atleti dell’Astana Qazagstan.

Al km 16, provano la fuga tredici corridori, ma il gruppo si ricompatta poco dopo. Al km 27, ancora tentativi di fuga, sempre annullati;
inizia a piovere sulla corsa. Al km 37, il gruppo di testa & composto da circa cinquanta atleti; fra coloro che sono rimasti attardati, si
segnala Almeida. Al km 46, vanno in fuga Healy, Albanese, Scotson e Tesfazion; il gruppo insegue a una manciata di secondi e annulla
poco oltre I'azione. Media dopo un’ora di corsa: 46,300 km/h.

Al km 53, lungo I'ascesa al primo GPM, in difficoltd Pedersen e Bettiol. Si ritira Lapeira. Al km 61, allunga in testa Barguil. Al km 64, il gruppo
torna compatto.

Gran Premio della Montagna (Passo delle Crocelle - km 64,2 — m 1136 /29 Ccat.)
| passaggi: Pinot, Sanchez, Ghebreigzabhier, Kuss, Leknessund, Frigo e il resto del gruppo di testa forte di circa trenta atleti. La Maglia
Ciclamino transita con circa 6'00” di ritardo.

Al km 80, vanno in fuga Paret-Peintre, Conci, Albanese, Barguil, Leknessund, Ghebreigzabhier e Skujins. Al km 84, i sette fuggitivi hanno un
vantaggio di 22" su Armirail; a 143" il gruppo. Media dopo due ore di corsa: 44,350 km/h.

Traguardo Volante (Muro Lucano —km 959) —-Ptil2-8-6-5-4-3-2-]
| passaggi: Albanese, Paret-Peintre, Barguil, Ghebreigzabhier, Leknessund, Conci, Skujins; a 3'03" Armirail; a 4'33" il gruppo.

Al'km 100 (=75 kmn dall'arrivo), il gruppo riassorbe Armirail e insegue i fuggitivi a 4'30”. Al km 106, il vantaggio dei sette fuggitivi & di 408",

Gran Premio della Montagna (valico di Monte Carruozzo - km 110,2 — m 1136 / 29 Cat.)
| passaggi: Ghebreigzabhier, Barguil, Skujins, Paret-Peintre, Albanese, Conci, Leknessund; il gruppo transita a 3'40".

Al'km 125 (-50 km dall'arrivo), il vantaggio dei fuggitivi & di 3'38”. Media dopo tre ore di corsa: 41,530 km/h.

Al'km 135 (-40 km dall'arrivo), il vantaggio dei fuggitivi risale a 5'30”. Al km 140, il divario si allarga ancora e tocca i 550",
Al'km 150 (-25 km dall'arrivo) il vantaggio dei fuggitivi & di 514",

Traguardo Volante (Montella — km 159,2) — Bonus abbuoni 3" = 2" - 1"
| passaggi: Leknessund, Albanese, Skujins e gli altri fuggitivi; il gruppo transita a 425"

Al'km 165 (<10 km dall'arrivo) il vantaggio del gruppo in fuga & di 3'48". Al km 168, dal gruppo dei fuggitivi in difficolta Barguil. Al km 169, si
stacca Conci dal gruppo di testa. Al km 170, restano al comando Paret-Peintre, Leknessund e Ghebreigzabhier. Al km 171, restano al
comando Paret-Peintre e Leknessund; il gruppo rimonta a 2'52".

Gran Premio della Montagna (Colle Molella - km 172 = m 1.084 / 2% Cat.)

| passaggi: Paret-Peintre, Leknessund; poi Albanese, Skujins, Ghebreigzabhier e Conci.
Al triangolo rosso, Paret-Peintre e Leknessund vanno a giocarsi la vittoria.

ARRIVO (Lago Laceno— km 175)

Vittoria di Paret-Peintre; a 2" Leknessund (nuova Maglia Rosa); a 57" Skujins, Albanese; a 1'02” Conci; a 1'07" Ghebreigzabhier; a 2'01"
Bouwman, Caruso, Dunbar, Vlasov e via via il resto del gruppo, compreso Evenepoel.

Tempo del vincitore: 4h16'04", alla media di 41,004 km/h.
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Venosa > Lago Laceno km 175
LE FILM DE L'ETAPE

DEPART : Venosa — 176 coureurs prennent le départ & 12h49, sous un ciel nuageux et par une température de 14°,
Le drapeau est baissé par Marianna lovanni (Maire de Venosa) et Antonio Nicoletti (Directeur Général du Bureau de Promotion et
Développement de I'A.P.T. - Agence de promotion du territoire — de la région Basilicata,).

Départ rapide, avec plusieurs attaques ,; les athlétes de I'’Astana Qazaqgstan sont les plus actifs.

Treize coureurs essaient de se dégager au km 16, mais le peloton se regroupe peu aprés. D'autres tentatives au km 27 sont avortées
par le peloton. Il commence a pleuvoir. Au km 37, le groupe de téte compte environ 50 coureurs ; Almeida est parmi les coureurs
attardés. Healy, Albanese, Scotson et Tesfazion se dégagent au km 46 ; le peloton n'est pointé qu'd quelques secondes, et la tentative
d'échappée échoue vite. Aprés une heure de course, la moyenne est de 46,300 km/h.

Au km 53, pendant la montée vers le premier GPM, Pedersen et Bettiol sont en difficulté. Lapeira abandonne la course. Au km 61, Barguil
attaque 4 I'avant, mais le peloton se regroupe au km 64.

Grand Prix de la Montagne (Passo delle Crocelle - km 64,2 — m 1136 / 2™ cat.)
Pinot remporte le GPM devant Sanchez, Ghebreigzabhier, Kuss, Leknessund, Frigo et le reste du groupe de téte, qui compte quelques
30 coureurs. Le maillot cyclamen accuse un retard d'environ 6°00".

Paret-Peintre, Conci, Albanese, Barguil, Leknessund, Ghebreigzabhier et Skujins se dégagent au km 80. Au km 84, les sept échappés ont
une avance de 22" sur Armirail et de 1'43” sur le peloton. Moyenne aprés deux heures de course : 44,350 km/h.

Sprint intermédiaire (Muro Lucano — km 95,9) — Points: 12 -8 -6 -5-4-3-2 -]
Albanese devance au sprint Paret-Peintre, Barguil, Ghebreigzabhier, Leknessund, Conci, Skujins ; Armirail est pointé & 303", et le
peloton & 4'33".

Au km 100 de course (75 km de l'arrivée), le peloton reprend Armirail et roule & 4'30” derriére les échappés. L'écart su km 106 est
de 408"

Grand Prix de la Montagne (Valico di Monte Carruozzo - km 110,2 — m 1136 / 2™ cat.)
Ghebreigzabhier précéde Barguil, Skujins, Paret-Peintre, Albanese, Conci et Leknessund au sommet ; le peloton est pointé & 3'40".

Ecart au km 125 de course (& 50 km de I'arrivée) : 338" Moyenne aprés trois heures de course : 41,530 km/h.

AU km 135 (& 40 km de l'arrivée), I'écart monte & 530", atteignant les 550" au km 140.
Au km 150 (& 25 km de I'arrivée) les échappés devancent le peloton de 574",

Sprint intermédiaire (Montella — km 159,2) — Bonifications : 3" = 2" = 1
Leknessund précede Albanese, Skujins et les autres échappés au sprint ; le peloton est pointé & 4'25".

Au km 165 (10 km de I'arrivée) les échappés ont une avance de 348" Au km 168, & I'avant, Barguil est en difficulté. Conci aussi est IGché
au km 169 ; Paret-Peintre, Leknessund et Ghebreigzabhier restent a I'avant au km 170. Ghebreigzabhier se releve au km 171 ; le peloton
relance l'allure et se porte & 2'62” des échappés.

Grand Prix de la Montagne (Colle Molella - km 172 = m 1.084 / 2°™ cat.)
Paret-Peintre devance Leknessund au GPM ; Albanese, Skujins, Ghebreigzabhier et Conci les suivent.

A la flamme rouge, Paret-Peintre et Leknessund se battent pour la victoire.

ARRIVEE (Lago Laceno— km 175)

Paret-Peintre remporte I'étape avec 2" d'avance sur Leknessund (le nouveau leader du classement général), 57" sur Skujins et
Albanese, 102" sur Conci, I'07” sur Ghebreigzabhier, 2'01” sur Bouwman, Caruso, Dunbar, Viasov et le reste du peloton, y compris
Evenepoel. Temps du vainqueur : 4h16'04”, & une moyenne de 41,004 km/h.
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Venosa > Lago Laceno km 175

THE STAGE REPORT

START: Venosa. Cloudy day with a temperature of 14 °C, and 176 riders get underway at 12.49.

The flag is dropped by Marianna lovanni, Mayor of Venosa, and Antonio Nicoletti, General Director of the Promotion and Development
Office of the AP.T. — Regional Promotion Agency - of Basilicata.

Multiple attacks at the beginning, the athletes of Astana Qazagstan are very active.

At km 16, thirteen athletes try to move up, but the full peloton is back together a few moments later. At km 27, other escape attempts are
cancelled every time; it starts to rain on the race. At km 37, the head group is formed by 50 athletes; between those behind the head
group, there is Almeida. At km 46, Healy, Albanese, Scotson and Tesfazion pull away; the peloton follows them and cancels the break a
few moment later.

Average speed after one hour: 46.300 km/h.

At km 53, during the ascent to the first KOM, Pedersen and Bettiol struggle. Lapeira retires. At km 61, Barguil leads a bit ahead of the
bunch, who catched him right after.

Categorised summit — KOM (Passo delle Crocelle - km 64.2 = m 1136 / 2" cat.)

The passages: Pinot, Sanchez, Ghebreigzabhier, Kuss, Leknessund, Frigo and the rest of the peloton formed approximately by thirty riders.
The cyclamin jersey is some 6’ behind.

At km 80, the breakaway riders are Paret-Peintre, Conci, Albanese, Barguil, Leknessund, Ghebreigzabhier and Skujins. At km 84, the seven
breakaway riders have an advantage of 22" on Armirail; at '43” the peloton.

Average speed after two hours of racing: 44.350 km/h.

Intermediate sprint (Muro Lucano — km 95.9) — Points: 12 -8 -6-5-4-3-2-]
The passages: Albanese, Paret-Peintre, Barguil, Ghebreigzabhier, Leknessund, Conci, Skujins; at 3'03” Armirail; at 433" the rest of the

group.
At the =75 km marker (at km 100 of racing), the group catch up with Armirail and chase the fugitives at 4'30”. At km 106, the gap is 408"

Categorised summit — KOM (Valico di Monte Carruozzo - km 110.2 = m 1136 / 2" cat.)
The passages: Ghebreigzabhier, Barguil, Skujins, Paret-Peintre, Albanese, Conci, Leknessund; the peloton is 3'40” behind.
At the -50 km marker (at km 125 of racing), the advantage of the breakaway riders is 3'38".

Average speed after 3 hours of racing : 41530 km/h.

At the -40 km marker (at km 135 of racing), the gap is 5'30".
At km 150 (at the -25 km marker) the advantage is 514",

Intermediate sprint (Montella — km 159.2) — Time bonuses: 3" = 2" — 1"
The passages: Leknessund, Albanese, Skujins and the other breakaway; the peloton is 425" behind.

At the -10 km marker (at km 165) the gap is 3'48”. At km 168, Barguil struggles with the group in front. At km 169, Conci leaves the head of
the race. At km 170, the race is led by Paret-Peintre, Leknessund and Ghebreigzabhier. At km 171, the race is led by Paret-Peintre and
Leknessund; the group gets closer: 2'62.

Categorised summit — KOM (Colle Molella - km 172 — m 1,084 / 2" cat.)
The passages: Paret-Peintre, Leknessund; then Albanese, Ghebreigzabhier and Conci.
At the red triangle, Paret-Peintre and Leknessund fight for the win.

FINISH (Lago Laceno—- km 175)

Victory of Paret-Peintre; at 2" Leknessund (new Maglia Rosa); at 57" Skujins, Albanese; at 02" Conci; at 07" Ghebreigzabhier; at 2'01"
Bouwman, Caruso, Dunbar, Vlasov and, little by little, the rest of the peloton, including Evenepoel.

Time of the winner: 4h16'04", average speed: 41,004 km/h.
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09.05.2023 Tappa | Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno km 175

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

Media: 41,005 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 4:16:04 10 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
2. 4:16:06 9 0:02 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAM DSM 10015502301
3. 4:17:01 5 0:57 206 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
4. 4:17:01 2 0:57 81 ALBANESE Vincenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
5. 4:17:06 1:02 22 CONCI Nicola ITA° ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014404985
6. 4:17:11 1:07 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI  TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
7. 4:18:05 2:01 143 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
8. 4:18:05 2:01 44 CARUSO Damiano ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
9. 4:18:05 2:01 193 DUNBAR Edward IRL  JAY TEAM JAYCO ALULA 10009793950
10. 4:18:05 2:01 51 VLASOV Aleksandr BOH BORA - HANSGROHE 10009728070
11. 4:18:05 2:01 131 POZZOVIVO Domenico ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10002692540
12. 4:18:05 2:01 136 RICCITELLO Matthew Y USA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10063763740
13. 4:18:05 2:01 111 GEOGHEGAN HART Tao GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
14. 4:18:05 2:01 85 FORTUNATO Lorenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10011235008
15. 4:18:05 2:01 43 SANCHEZ Santiago Y COL TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10035337585
16. 4:18:05 2:01 218 VINE Jay AUS UAD UAE TEAM EMIRATES 10014868969
17. 4:18:05 2:01 41 HAIG Jack Leonard AUS TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007834247
18. 4:18:05 2:01 56 KAMNA Lennard GER BOH BORA - HANSGROHE 10009774146
19. 4:18:05 2:01 1 EVENEPOEL Remco Y BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10058736615
20. 4:18:05 2:01 211 ALMEIDA Joao Pedro Y POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10010784057
21. 4:18:05 2:01 116 SIVAKOV Pavel FRA IGD INEOS GRENADIERS 10011134368
22. 4:18:05 2:01 146 KUSS Sepp USA TJV JUMBO-VISMA 10008834660
23. 4:18:05 2:01 73 CARTHY Hugh John GBR EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10051858507
24. 4:18:05 2:01 112 ARENSMAN Thymen Y NED IGD INEOS GRENADIERS 10010948149
25. 4:18:05 2:01 118 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
26. 4:18:05 2:01 141 ROGLIC Primoz SLO TJV JUMBO-VISMA 10008888921
27. 4:18:05 2:01 113 DE PLUS Laurens BEL IGD INEOS GRENADIERS 10010087778
28. 4:18:05 2:01 156 RUBIO REYES Einer Augusto Yy COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
29. 4:18:05 2:01 101 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
30. 4:18:05 2:01 71 URAN URAN Rigoberto COL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10004641836
31. 4:18:05 2:01 161 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
32. 4:18:49 2:45 38 VELASCO Simone ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008018850
33. 4:18:49 2:45 126 PETILLI Simone ITA" ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10008906301
34. 4:18:49 2:45 152 BARTA William USA MOV MOVISTAR TEAM 10010089596
35. 4:18:49 2:45 124 HUYS Laurens Y BEL ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10014950108
36. 4:20:02 3:58 148 OOMEN Sam NED TJV JUMBO-VISMA 10008688352
37. 4:20:02 3:58 57 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 10007167775
38. 4:20:02 3:58 8 VERVAEKE Louis BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007970249
39. 4:20:17 4:13 97 TONELLI Alessandro ITA' GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10007527786
40. 4:20:17 4:13 154 RODRIGUEZ Oscar ESP MOV MOVISTAR TEAM 10011227631
41. 4:20:17 4:13 66 LASTRA MARTINEZ Jonathan ESP COF COFIDIS 10007245476
42. 4:20:17 4:13 33 DOMBROWSKI Joseph Lloyd USA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10007491717
43. 4:20:17 4:13 35 PRONSKIY Vadim Y KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10015084591
44. 4:20:17 4:13 92 COVILI Luca ITA'  GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10010185788
45. 4:20:17 4:13 74 CEPEDA ORTIZ Jefferson Y ECU EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10016009832
46. 4:20:17 4:13 36 SANCHEZ Luis Leon ESP AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10002444784
47. 4:21:41 5:37 216 MCNULTY Brandon Y USA UAD UAE TEAM EMIRATES 10015092372
48. 4:21:41 5:37 55 JUNGELS Bob LUX BOH BORA - HANSGROHE 10006679543
49, 4:21:51 5:47 109 VAN DEN BERG Lars Y NED GFC GROUPAMA - FDJ 10014952229
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09.05.2023 Tappa | Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno km 175

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

Media: 41,005 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
50. 4:21:51 5:47 205 MOLLEMA Bauke NED TFS TREK - SEGAFREDO 10005513119
51. 4:22:50 6:46 7 VAN WILDER Ilan Y BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10016504128
52. 4:24:14 8:10 198 ZANA Filippo Y ITA JAY TEAMJAYCO ALULA 10015829370
53. 4:24:14 8:10 48 ZAMBANINI Edoardo Y ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030049368
54. 4:24:39 8:35 214 FORMOLO Davide ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518591
55. 4:24:39 8:35 145 HESSMANN Michel Y GER TJV JUMBO-VISMA 10036464102
56. 4:25:00 8:56 106 MOLARD Rudy FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10007753415
57. 4:25:55 9:51 104 KUNG Stefan SUl  GFC GROUPAMA - FDJ 10007499494
58. 4:25:55 9:51 134 FRIGO Marco Y ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
59. 4:25:55 9:51 54 DENZ Nico GER BOH BORA - HANSGROHE 10008669659
60. 4:25:55 9:51 52 ALEOTTI Giovanni Y ITA BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
61. 4:25:55 9:51 162 BOUET Maxime FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10003073769
62. 4:27:09 11:05 155 ROJAS Jose' Joaquin ESP MOV MOVISTAR TEAM 10002910990
63. 4:27:09 11:05 58 PALZER Anton GER BOH BORA - HANSGROHE 10113396317
64. 4:27:09 11:05 46 PASQUALON Andrea ITA' TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007128470
65. 4:27:09 11:05 137 SCHMIDT Mads Wurtz DEN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10008694113
66. 4:27:09 11:05 78 NIELSEN Magnus Cort DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10007381781
67. 4:27:09 11:05 115 PUCCIO Salvatore ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005587887
68. 4:27:09 11:05 135 GEE Derek CAN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10011114867
69. 4:27:09 11:05 77 BETTIOL Alberto ITA  EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10008663090
70. 4:27:09 11:05 217 ULISSI Diego ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
71. 4:27:09 11:05 117 SWIFT Ben GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
72. 4:27:09 11:05 121 ROTA Lorenzo ITA ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10009393523
73. 4:27:09 11:05 83 BAIS Mattia ITA'  EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10013879771
74. 4:27:09 11:05 37 SCARONI Christian ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10014401955
75. 4:27:09 11:05 158 VERONA QUINTANILLA Carlos ESP MOV MOVISTAR TEAM 10007512026
76. 4:27:09 11:05 72 CAICEDO CEPEDA Jonathan Kle  ECU EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009484358
77. 4:27:09 11:05 87 MAESTRI Mirco ITA  EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006684896
78. 4:27:57 11:53 76 HEALY Ben Y IRL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10023507528
79. 4:28:42 12:38 86 GAVAZZI Francesco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
80. 4:28:42 12:38 16 PRODHOMME Nicolas FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10014219069
81. 4:28:42 12:38 82 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
82. 4:28:42 12:38 15 PARET-PEINTRE Valentin Y FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10067509859
83. 4:28:42 12:38 12 BAUDIN Alex Y FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10069594854
84. 4:28:42 12:38 128 TAARAMAE Rein EST ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10003214522
85. 4:28:42 12:38 5 HIRT Jan CZE SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10006469375
86. 4:28:42 12:38 127 REX Laurenz Y BEL ICW INTERMARCHE'- CIRCUS - WANTY 10011015847
87. 4:28:42 12:38 3 CATTANEO Mattia ITA'  SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10005839885
88. 4:29:46 13:42 207 TESFATSION Natnael Y ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10075176903
89. 4:29:46 13:42 96 MULUEBRHAN Henok Y ERI GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10023500757
90. 4:29:46 13:42 123 BYSTROM Sven Erik NOR ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10006875563
91. 4:29:46 13:42 122 BONIFAZIO Niccolo' ITA ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10007500710
92. 4:29:46 13:42 184 MARKL Niklas Y GER DSM TEAM DSM 10043809022
93. 4:29:46 13:42 47 SUTTERLIN Jasha Dimitri GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006655901
94. 4:29:46 13:42 53 BENEDETTI Cesare POL BOH BORA - HANSGROHE 10004694073
95. 4:29:46 13:42 132 BERWICK Sebastian Y AUS IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10015606674
96. 4:29:46 13:42 102 ARMIRAIL Bruno FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009162642
97. 4:29:46 13:42 168 VERRE Alessandro Y ITA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10029109377
98. 4:29:46 13:42 114 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
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09.05.2023 Tappa | Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno km 175

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

Media: 41,005 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

99. 4:29:46 13:42 142 AFFINI Edoardo ITA  TJV JUMBO-VISMA 10009501233
100. 4:29:46 13:42 21 OLDANI Stefano Y ITA ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014972538
101. 4:29:46 13:42 88 SEVILLA LOPEZ Diego Pablo ESP EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009333808
102. 4:29:46 13:42 196 SCOTSON Callum AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10009115556
103. 4:31:05 15:01 133 CLARKE Simon AUS IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10003032949
104. 4:31:05 15:01 191 MATTHEWS Michael AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10006291947
105. 4:31:05 15:01 25 LEYSEN Senne BEL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10010090913
106. 4:31:05 15:01 188 VANHOUCKE Harm BEL DSM TEAM DSM 10014276865
107. 4:31:05 15:01 32 BATTISTELLA Samuele Y ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10015083480
108. 4:31:05 15:01 107 STEWART Jake Y GBR GFC GROUPAMA - FDJ 10015483406
109. 4:31:05 15:01 95 MARCELLUSI Martin Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10029932160
110. 4:31:05 15:01 94 MAGLI Filippo Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10015918993
111. 4:31:05 15:01 98 ZOCCARATO Samuele Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10015135620
112. 4:31:05 15:01 144 DENNIS Rohan AUS TJV JUMBO-VISMA 10005889193
113. 4:31:05 15:01 75 DE BOD Stefan RSA EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009145161
114. 4:31:05 15:01 204 KIRSCH Alex LUX TFS TREK - SEGAFREDO 10006679644
115. 4:31:05 15:01 84 FETTER Erik Y HUN EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10023603013
116. 4:31:05 15:01 192 DE MARCHI Alessandro ITA  JAY TEAM JAYCO ALULA 10003094280
117. 4:33:00 16:56 26 RIESEBEEK Oscar NED ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10007291754
118. 4:33:00 16:56 23 GROVES Kaden Y AUS ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10011168320
119. 4:33:00 16:56 6 SERRY Pieter BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007158580
120. 4:33:00 16:56 185 MAYRHOFER Marius Y GER DSM TEAMDSM 10036430049
121. 4:34:44 18:40 212 ACKERMANN Pascal GER UAD UAE TEAM EMIRATES 10007738055
122. 4:38:44 22:40 4 CERNY Josef CZE SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007523241
123. 4:40:16 24:12 68 TOUMIRE Hugo Y FRA COF COFIDIS 10066378393
124. 4:40:16 24:12 215 GIBBONS Ryan RSA UAD UAE TEAM EMIRATES 10008673804
125. 4:40:42 24:38 176 QUARTERMANN Charles Y GBR COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015280211
126. 4:40:42 24:38 93 GABBURO Davide ITA  GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10007742503
127. 4:40:42 24:38| 208 VERGAERDE Otto BEL TFS TREK - SEGAFREDO 10007749775
128. 4:40:42 24:38 175 KONYCHEV Aleksander Yy ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015077925
129. 4:40:42 24:38 194 HEPBURN Michael AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10006291442
130. 4:40:42 24:38 105 LIENHARD Fabian SUI GFC GROUPAMA - FDJ 10007156762
131. 4:40:42 24:38 67 ROCHAS Remy FRA COF COFIDIS 10010164974
132. 4:40:42 24:38 178 VACEK Karel Yy CZE COR CORRATEC SELLE ITALIA 10034725677
133. 4:40:42 24:38 17 VENDRAME Andrea ITA  ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412
134. 4:40:42 24:38 173 GANDIN Stefano ITA  COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
135. 4:40:42 24:38 27 SBARAGLI Kristian ITA  ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10006467961
136. 4:40:42 24:38 62 BIDARD Francois FRA COF COFIDIS 10009363817
137. 4:40:42 24:38 63 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
138. 4:40:42 24:38 186 STORK Florian GER DSM TEAM DSM 10010661492
139. 4:40:42 24:38| 187 TUSVELD Martijn NED DSM TEAM DSM 10007296707
140. 4:41:41 25:37 171 CONTI Valerio ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10007518692
141. 4:41:41 25:37 165 RIES Michel Yy LUX ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10009748682
142. 4:41:41 25:37 164 GUERNALEC Thibault FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202259
143. 4:41:41 25:37 24 KRIEGER Alexander GER ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10006668833
144. 4:42:15 26:11 91 FIORELLI Filippo ITA  GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10010643207
145. 4:42:15 26:11 213 COVI Alessandro Yy ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10009877412
146. 4:42:15 26:11 195 POSTLBERGER Lukas AUT JAY TEAM JAYCO ALULA 10007062388
147. 4:42:15 26:11 167 RUSSO Clement FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007952162
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09.05.2023 Tappa | Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno km 175

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

Media: 41,005 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
148. 4:42:15 26:11 42 ARASHIRO Yukiya JPN TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004556253
149. 4:42:15 26:11 45 MILAN Jonathan Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030115147
150. 4:42:15 26:11 166 RIOU Alan FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202562
151. 4:42:15 26:11 13 CHEREL Mikael FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10003078722
152. 4:42:15 26:11 18 WARBASSE Larry USA ACT AG2R CITROEN TEAM 10006003270
153. 4:42:15 26:11 138 WILLIAMS Stephen GBR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10010093135
154. 4:42:15 26:11 174 TACCHI Alessandro Y ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10023470950
155. 4:42:15 26:11 151 GAVIRIA Fernando COL MOV MOVISTAR TEAM 10008656828
156. 4:42:15 26:11 61 CONSONNI Simone ITA COF COFIDIS 10007890730
157. 4:42:15 26:11 157 TORRES BARCELO Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
158. 4:42:15 26:11 65 DELETTRE Alexandre FRA COF COFIDIS 10015287685
159. 4:42:15 26:11 172 DALLA VALLE Nicolas ITA' COR CORRATEC SELLE ITALIA 10014407009
160. 4:42:15 26:11 182 DAINESE Alberto Y I[TA  DSM TEAMDSM 10016299721
161. 4:42:15 26:11 183 HVIDEBERG Jonas Iversby Y NOR DSM TEAM DSM 10015502604
162. 4:42:15 26:11 147 GLOAG Thomas Y GBR TJV JUMBO-VISMA 10023894518
163. 4:42:15 26:11 197 STEWART Campbell Y NZL JAY TEAM JAYCO ALULA 10010750917
164. 4:42:15 26:11 64 CIMOLAI Davide ITA COF COFIDIS 10028417041
165. 4:42:15 26:11 34 MOSCON Gianni ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10009575395
166. 4:42:15 26:11 163 DEKKER David Y NED ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010947644
167. 4:42:15 26:11 153 KANTER Max GER MOV MOVISTAR TEAM 10010173563
168. 4:42:15 26:11 177 STOJINIC Veljko Y SRB COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015338512
169. 4:42:15 26:11 125 MARIT Arne Y BEL ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10015689631
170. 4:42:15 26:11 203 HOOLE Daan Y NED TFS TREK - SEGAFREDO 10015508765
171. 4:42:15 26:11 28 SINKELDAM Ramon NED ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10004798248
172. 4:42:15 26:11 31 CAVENDISH Mark GBR AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10003292324
173. 4:42:15 26:11 201 PEDERSEN Mads DEN TFS TREK - SEGAFREDO 10008689564
174. 4:42:15 26:11 103 KONOVALOVAS Ignatas LTU GFC GROUPAMA - FDJ 10002921805
175. 4:42:21 26:17 2 BALLERINI Davide ITA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10008661777
ISCRITTI: 176

Partiti 176

Non Partiti 0

ARRIVATI: 175

Ritirati 1 (14 LAPEIRA Paul)

Il giudice d'arrivo

msm : CﬁECJQXL\ Ca—
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09.05.2023 Tappa | Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL | OVERALL STANDING

Percorsi km 668 alla media di 45,760 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UcCI
1. 14:35:44 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAM DSM 10015502301
2. 14:36:12 0:28 1 EVENEPOEL Remco Y BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10058736615
3. 14:36:14 0:30 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
4. 14:36:44 1:00 211 ALMEIDA Joao Pedro Y POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10010784057
5. 14:36:56 1:12 141 ROGLIC Primoz SLO TJV JUMBO-VISMA 10008888921
6. 14:37:10 1:26 118 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
7. 14:37:10 1:26 51 VLASOV Aleksandr BOH BORA - HANSGROHE 10009728070
8. 14:37:13 1:29 206 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
9. 14:37:14 1:30 111 GEOGHEGAN HART Tao GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
10. 14:37:20 1:36 218 VINE Jay AUS UAD UAE TEAM EMIRATES 10014868969
11. 14:37:23 1:39 81 ALBANESE Vincenzo ITA  EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
12. 14:37:38 1:54 56 KAMNA Lennard GER BOH BORA - HANSGROHE 10009774146
13. 14:37:43 1:59 44 CARUSO Damiano ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
14. 14:37:59 2:15 193 DUNBAR Edward IRL  JAY TEAMJAYCO ALULA 10009793950
15. 14:38:00 2:16 22 CONCI Nicola ITA  ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014404985
16. 14:38:07 2:23 116 SIVAKOV Pavel FRA IGD INEOS GRENADIERS 10011134368
17. 14:38:09 2:25 71 URAN URAN Rigoberto COL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10004641836
18. 14:38:10 2:26 41 HAIG Jack Leonard AUS TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007834247
19. 14:38:16 2:32 113 DE PLUS Laurens BEL IGD INEOS GRENADIERS 10010087778
20. 14:38:17 2:33 101 PINOT Thibaut FRA  GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
21. 14:38:17 2:33 112 ARENSMAN Thymen Y NED IGD INEOS GRENADIERS 10010948149
22. 14:38:29 2:45 152 BARTA William USA MOV MOVISTAR TEAM 10010089596
23. 14:38:30 2:46 73 CARTHY Hugh John GBR EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10051858507
24. 14:38:36 2:52 43 SANCHEZ Santiago Y COL TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10035337585
25. 14:38:45 3:01 131 POZZOVIVO Domenico ITA  IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10002692540
26. 14:38:59 3:15 143 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
27. 14:39:19 3:35 156 RUBIO REYES Einer Augusto Y COL MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
28. 14:39:31 3:47 136 RICCITELLO Matthew Y USA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10063763740
29. 14:39:45 4:01 38 VELASCO Simone ITA' AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008018850
30. 14:40:00 4:16 85 FORTUNATO Lorenzo ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10011235008
31. 14:40:08 4:24 57 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 10007167775
32. 14:40:43 4:59 124 HUYS Laurens Y BEL ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10014950108
33. 14:41:00 5:16 74 CEPEDA ORTIZ Jefferson Y ECU EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10016009832
34. 14:41:05 5:21 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
35. 14:41:20 5:36 146 KUSS Sepp USA TJV JUMBO-VISMA 10008834660
36. 14:41:21 5:37 8 VERVAEKE Louis BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007970249
37. 14:41:26 5:42 161 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
38. 14:41:47 6:03 205 MOLLEMA Bauke NED TFS TREK - SEGAFREDO 10005513119
39. 14:42:19 6:35 92 COVILI Luca ITA'  GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10010185788
40. 14:42:24 6:40 126 PETILLI Simone ITA ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10008906301
41. 14:42:31 6:47 7 VAN WILDER Ilan Y BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10016504128
42. 14:43:35 7:51 36 SANCHEZ Luis Leon ESP AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10002444784
43. 14:43:36 7:52 109 VAN DEN BERG Lars Y NED GFC GROUPAMA -FDJ 10014952229
44. 14:43:39 7:55 66 LASTRA MARTINEZ Jonathan ESP COF COFIDIS 10007245476
45. 14:43:53 8:09 35 PRONSKIY Vadim Y KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10015084591
46. 14:44:44 9:00 97 TONELLI Alessandro ITA  GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10007527786
47. 14:44:45 9:01 145 HESSMANN Michel Y GER TJV JUMBO-VISMA 10036464102
48. 14:44:48 9:04 104 KUNG Stefan SUl GFC GROUPAMA - FDJ 10007499494
49. 14:44:48 9:04 148 OOMEN Sam NED TJV JUMBO-VISMA 10008688352
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Tappa | Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL | OVERALL STANDING

POS TEMPO DISTACCO
50. 14:45:15 9:31
51. 14:45:28 9:44
52. 14:45:31 9:47
53. 14:46:16 10:32
54. 14:46:17 10:33
55. 14:47:12 11:28
56. 14:48:04 12:20
57. 14:48:11 12:27
58. 14:48:15 12:31
59. 14:49:12 13:28
60. 14:49:47 14:03
61. 14:49:52 14:08
62. 14:50:04 14:20
63. 14:50:06 14:22
64. 14:50:14 14:30
65. 14:50:32 14:48
66. 14:50:44 15:00
67. 14:50:58 15:14
68. 14:50:59 15:15
69. 14:51:23 15:39
70. 14:51:42 15:58
71. 14:51:51 16:07
72. 14:51:58 16:14
73. 14:52:08 16:24
74. 14:52:17 16:33
75. 14:52:24 16:40
76. 14:52:25 16:41
77. 14:52:36 16:52
78. 14:52:41 16:57
79. 14:52:46 17:02
80. 14:52:47 17:03
81. 14:53:11 17:27
82. 14:53:53 18:09
83. 14:54:07 18:23
84. 14:54:17 18:33
85. 14:54:38 18:54
86. 14:55:11 19:27
87. 14:55:51 20:07
88. 14:55:53 20:09
89. 14:55:56 20:12
90. 14:55:57 20:13
91. 14:56:07 20:23
92. 14:56:14 20:30
93. 14:57:02 21:18
94. 14:57:49 22:05
95. 14:58:12 22:28
96. 15:00:06 24:22
97. 15:01:12 25:28
98. 15:01:23 25:39

enel

CNicCl

NUM

214

54
216
198
134
217
135

76

102
123
21
87
37
191
168
154
55
58
33
188
16
48
32
78
52

82
127
196

15

86

46

77

23
128

95
106
137

72
121
132

26
162

83
192
107
204
185

CNCGI

CONCORRENTE

FORMOLO Davide
DENZ Nico

MCNULTY Brandon
ZANA Filippo

FRIGO Marco

ULISSI Diego

GEE Derek

HEALY Ben
CATTANEO Mattia
ARMIRAIL Bruno
BYSTROM Sven Erik
OLDANI Stefano
MAESTRI Mirco
SCARONI Christian
MATTHEWS Michael
VERRE Alessandro
RODRIGUEZ Oscar
JUNGELS Bob

PALZER Anton
DOMBROWSKI Joseph Lloyd
VANHOUCKE Harm
PRODHOMME Nicolas
ZAMBANINI Edoardo
BATTISTELLA Samuele
NIELSEN Magnus Cort
ALEOTTI Giovanni
HIRT Jan

BAIS Davide

REX Laurenz
SCOTSON Callum
PARET-PEINTRE Valentin
GAVAZZI Francesco
PASQUALON Andrea
BETTIOL Alberto
GROVES Kaden
TAARAMAE Rein
MARCELLUSI Martin
MOLARD Rudy
SCHMIDT Mads Wurtz

CAICEDO CEPEDA Jonathan Kleve

ROTA Lorenzo
BERWICK Sebastian
RIESEBEEK Oscar
BOUET Maxime

BAIS Mattia

DE MARCHI Alessandro
STEWART Jake

KIRSCH Alex
MAYRHOFER Marius

Cncl

NAZ
ITA
GER
USA
ITA
ITA
ITA
CAN
Y IRL
ITA
FRA
NOR
Y ITA
ITA
ITA
AUS
Y ITA
ESP
LUX
GER
USA
BEL
FRA
Y ITA
Y ITA
DEN
Y ITA
CZE
Y ITA
Y BEL
AUS
Y FRA
ITA
ITA
ITA
Y AUS
EST
Y ITA
FRA
DEN
ECU
ITA
Y AUS
NED
FRA
ITA
ITA
Y GBR
LUX
Y GER

< < <

ol [

Percorsi km 668 alla media di 45,760 km/h

SQUADRA

UAD UAE TEAM EMIRATES

BOH BORA - HANSGROHE

UAD UAE TEAM EMIRATES

JAY TEAM JAYCO ALULA

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

UAD UAE TEAM EMIRATES

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
SOQ SOUDAL QUICK-STEP

GFC GROUPAMA - FDJ

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
ADC ALPECIN-DECEUNINCK

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
JAY TEAM JAYCO ALULA

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

MOV MOVISTAR TEAM

BOH BORA - HANSGROHE

BOH BORA - HANSGROHE

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
DSM TEAM DSM

ACT AG2R CITROEN TEAM

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
EFE EF EDUCATION - EASYPOST
BOH BORA - HANSGROHE

SOQ SOUDAL QUICK-STEP

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
JAY TEAM JAYCO ALULA

ACT AG2R CITROEN TEAM

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
TBV BAHRAIN VICTORIOUS

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
ADC ALPECIN-DECEUNINCK

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY

ID ucCr

10007518591
10008669659
10015092372
10015829370
10030342489
10005467952
10011114867
10023507528
10005839885
10009162642
10006875563
10014972538
10006684896
10014401955
10006291947
10029109377
10011227631
10006679543
10113396317
10007491717
10014276865
10014219069
10030049368
10015083480
10007381781
10015827855
10006469375
10015131879
10011015847
10009115556
10067509859
10003200475
10007128470
10008663090
10011168320
10003214522

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10029932160

GFC GROUPAMA - FDJ

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
IPT ISRAEL - PREMIER TECH

ADC ALPECIN-DECEUNINCK

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
JAY TEAM JAYCO ALULA

GFC GROUPAMA - FDJ

TFS TREK - SEGAFREDO

DSM TEAM DSM

enel enel

10007753415
10008694113
10009484358
10009393523
10015606674
10007291754
10003073769
10013879771
10003094280
10015483406
10006679644
10036430049
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Tappa | Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL | OVERALL STANDING

POS TEMPO DISTACCO
99. 15:01:38 25:54
100. 15:01:40 25:56
101. 15:01:42 25:58
102. 15:02:07 26:23
103. 15:02:38 26:54
104. 15:02:50 27:06
105. 15:03:29 27:45
106. 15:03:29 27:45
107. 15:03:30 27:46
108. 15:03:41 27:57
109. 15:04:01 28:17
110. 15:04:33 28:49
111. 15:04:37 28:53
112. 15:04:43 28:59
113. 15:04:57 29:13
114. 15:05:00 29:16
115. 15:05:13 29:29
116. 15:05:17 29:33
117. 15:05:26 29:42
118. 15:05:53 30:09
119. 15:06:14 30:30
120. 15:06:27 30:43
121. 15:06:30 30:46
122. 15:06:55 31:11
123. 15:06:56 31:12
124. 15:06:57 31:13
125. 15:07:07 31:23
126. 15:07:33 31:49
127. 15:07:48 32:04
128. 15:07:49 32:05
129. 15:07:59 32:15
130. 15:08:02 32:18
131. 15:08:06 32:22
132. 15:08:38 32:54
133. 15:11:04 35:20
134. 15:11:08 35:24
135. 15:11:40 35:56
136. 15:11:48 36:04
137. 15:12:02 36:18
138. 15:12:20 36:36
139. 15:12:25 36:41
140. 15:15:24 39:40
141. 15:15:59 40:15
142. 15:16:53 41:09
143. 15:16:59 41:15
144. 15:17:14 41:30
145. 15:17:26 41:42
146. 15:17:29 41:45
147. 15:17:56 42:12

enel

CNicCl

NUM

17
201

96
215
144
212
114
158
115
117
186
142
155

67

167
138
47
12
165
75
164
184
53
122
182
84
88
98
93
25
133
207
94
63
195
103
171
18
62
213
194

45
27
68
105
176
197

CNCGI

CONCORRENTE

VENDRAME Andrea
PEDERSEN Mads
MULUEBRHAN Henok
GIBBONS Ryan
DENNIS Rohan
ACKERMANN Pascal
GANNA Filippo

VERONA QUINTANILLA Carlos

PUCCIO Salvatore
SWIFT Ben

STORK Florian
AFFINI Edoardo
ROJAS Jose' Joaquin
ROCHAS Remy
SERRY Pieter

RUSSO Clement
WILLIAMS Stephen
SUTTERLIN Jasha Dimitri
BAUDIN Alex

RIES Michel

DE BOD Stefan
GUERNALEC Thibault
MARKL Niklas
BENEDETTI Cesare
BONIFAZIO Niccolo'
DAINESE Alberto
FETTER Erik

SEVILLA LOPEZ Diego Pablo
ZOCCARATO Samuele
GABBURO Davide
LEYSEN Senne
CLARKE Simon
TESFATSION Natnael
MAGLI Filippo
CHAMPION Thomas
POSTLBERGER Lukas
KONOVALOVAS Ignatas
CONTI Valerio
WARBASSE Larry
BIDARD Francois
COVI Alessandro
HEPBURN Michael
CERNY Josef

MILAN Jonathan
SBARAGLI Kristian
TOUMIRE Hugo
LIENHARD Fabian
QUARTERMANN Charles
STEWART Campbell

Cncl

NAZ
ITA
DEN
Y ERI
RSA
AUS
GER
ITA
ESP
ITA
GBR
GER
ITA
ESP
FRA
BEL
FRA
GBR
GER
Y FRA
Y LUX
RSA
FRA
Y GER
POL
ITA
Y ITA
Y HUN
ESP
Y ITA
ITA
BEL
AUS
ERI
ITA
FRA
AUT
LTU
ITA
USA
FRA
Y ITA
AUS
CZE
Y ITA
ITA
Y FRA
Sul
Y GBR
Y NZL

< < =<

ol [

Percorsi km 668 alla media di 45,760 km/h

SQUADRA ID ucCr

ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412
TFS TREK - SEGAFREDO 10008689564
GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10023500757
UAD UAE TEAM EMIRATES 10008673804
TJV JUMBO-VISMA 10005889193
UAD UAE TEAM EMIRATES 10007738055
IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
MOV MOVISTAR TEAM 10007512026
IGD INEOS GRENADIERS 10005587887
IGD INEOS GRENADIERS 10004563327
DSM TEAM DSM 10010661492
TJV JUMBO-VISMA 10009501233
MOV MOVISTAR TEAM 10002910990
COF COFIDIS 10010164974
SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007158580
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007952162
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10010093135
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006655901
ACT AG2R CITROEN TEAM 10069594854
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10009748682
EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009145161
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202259
DSM TEAM DSM 10043809022
BOH BORA - HANSGROHE 10004694073
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10007500710
DSM TEAM DSM 10016299721
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10023603013
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009333808
GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015135620

GBF
ADC ALPECIN-DECEUNINCK
IPT ISRAEL - PREMIER TECH
TFS TREK - SEGAFREDO

GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10007742503

10010090913
10003032949
10075176903

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015918993

COF COFIDIS

JAY TEAM JAYCO ALULA

GFC GROUPAMA - FDJ

COR CORRATEC SELLE ITALIA
ACT AG2R CITROEN TEAM
COF COFIDIS

UAD UAE TEAM EMIRATES
JAY TEAM JAYCO ALULA

SOQ SOUDAL QUICK-STEP
TBV BAHRAIN VICTORIOUS
ADC ALPECIN-DECEUNINCK
COF COFIDIS

GFC GROUPAMA - FDJ

COR CORRATEC SELLE ITALIA
JAY TEAM JAYCO ALULA

enel enel

10015494520
10007062388
10002921805
10007518692
10006003270
10009363817
10009877412
10006291442
10007523241
10030115147
10006467961
10066378393
10007156762
10015280211
10010750917

Page 3of 4

enel

fesvon

GIRODITALIA.IT

Labazzettadello Sport

Tuttoilrosa e&al 2 vita

G



Pl VY
NONAN

AVANVAW. fiodltala <L
Ve i A SV AVAVAVAWAN
7N ININININENLNS

09.05.2023 Tappa | Etape [ Stage 4
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Venosa > Lago Laceno

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL | OVERALL STANDING

Percorsi km 668 alla media di 45,760 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
148. 15:17:57 42:13 34 MOSCON Gianni ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10009575395
149. 15:18:05 42:21 175 KONYCHEYV Aleksander Y ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015077925
150. 15:18:11 42:27 166 RIOU Alan FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202562
151. 15:18:18 42:34 157 TORRES BARCELO Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
152. 15:18:25 42:41 61 CONSONNI Simone ITA  COF COFIDIS 10007890730
153. 15:18:26 42:42 125 MARIT Arne Y BEL ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10015689631
154. 15:18:31 42:47 178 VACEK Karel Y CZE COR CORRATEC SELLE ITALIA 10034725677
155. 15:18:43 42:59 42 ARASHIRO Yukiya JPN TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004556253
156. 15:18:46 43:02 65 DELETTRE Alexandre FRA COF COFIDIS 10015287685
157. 15:18:52 43:08 28 SINKELDAM Ramon NED ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10004798248
158. 15:18:55 43:11 91 FIORELLI Filippo ITA'  GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10010643207
159. 15:18:58 43:14 31 CAVENDISH Mark GBR AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10003292324
160. 15:19:02 43:18 151 GAVIRIA Fernando COL MOV MOVISTAR TEAM 10008656828
161. 15:19:03 43:19 183 HVIDEBERG Jonas Iversby Y NOR DSM TEAM DSM 10015502604
162. 15:19:05 43:21 13 CHEREL Mikael FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10003078722
163. 15:19:11 43:27 2 BALLERINI Davide ITA' SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10008661777
164. 15:19:11 43:27 24 KRIEGER Alexander GER ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10006668833
165. 15:19:13 43:29 64 CIMOLAI Davide ITA  COF COFIDIS 10028417041
166. 15:19:20 43:36 163 DEKKER David Y NED ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010947644
167. 15:20:08 44:24 208 VERGAERDE Otto BEL TFS TREK - SEGAFREDO 10007749775
168. 15:20:09 44:25 172 DALLA VALLE Nicolas ITA' COR CORRATEC SELLE ITALIA 10014407009
169. 15:20:23 44:39 173 GANDIN Stefano ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
170. 15:20:36 44:52 174 IACCHI Alessandro Y ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10023470950
171. 15:21:08 45:24 147 GLOAG Thomas Y GBR TJV JUMBO-VISMA 10023894518
172. 15:21:36 45:52 177 STOINIC Veljko Y SRB COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015338512
173. 15:22:26 46:42 187 TUSVELD Martijn NED DSM TEAM DSM 10007296707
174. 15:23:28 47:44 203 HOOLE Daan Y NED TFS TREK - SEGAFREDO 10015508765
175. 15:24:04 48:20 153 KANTER Max GER MOV MOVISTAR TEAM 10010173563
Page 4 of 4
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Venosa > Lago Laceno

i
N
/
%

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE | CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL [POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V. ARRIVO ID uCr
1. 33 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 8 25 10025080746
2. 22 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAM DSM 4 18 10015502301
3. 20 81 ALBANESE Vincenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 12 8 10009505475
4. 14 206 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 2 12 10006889206
5. 10 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 5 5 10009583883
6. 9 22 CONCI Nicola ITA' ADC ALPECIN-DECEUNINCK 3 6 10014404985
7. 6 161 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 6 0 10007856677
8. 4 143 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 0 4 10008653996
9. 3 44 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 0 3 10004564337
10. 2 193 DUNBAR Edward IRL  JAY TEAM JAYCO ALULA 0 2 10009793950
11. 1 51 VLASOV Aleksandr BOH BORA - HANSGROHE 0 1 10009728070
12. 1 102 ARMIRAIL Bruno FRA GFC GROUPAMA - FDJ 1 0 10009162642

CLASSIFICA GENERALE

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 53 45 MILAN Jonathan Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030115147
2. 39 23 GROVES Kaden Y AUS ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10011168320
3. 38 191 MATTHEWS Michael AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10006291947
4, 35 163 DEKKER David Y NED ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010947644
5. 33 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
6. 28 81 ALBANESE Vincenzo ITA  EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
7. 26 201 PEDERSEN Mads DEN TFS TREK - SEGAFREDO 10008689564
8. 23 125 MARIT Arne Y BEL ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10015689631
9. 22 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAM DSM 10015502301
10 16 206 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
11 15 1 EVENEPOEL Remco Y BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10058736615
12 14 185 MAYRHOFER Marius Y GER DSM TEAM DSM 10036430049
13 14 151 GAVIRIA Fernando COL MOV MOVISTAR TEAM 10008656828
14 12 173 GANDIN Stefano ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
15 12 175 KONYCHEV Aleksander Y ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015077925
16 12 212 ACKERMANN Pascal GER UAD UAE TEAM EMIRATES 10007738055
17 12 114 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
18. 10 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
19. 9 211 ALMEIDA Joao Pedro Y POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10010784057
20. 9 141 ROGLIC Primoz SLO TJV JUMBO-VISMA 10008888921
21. 9 22 CONCI Nicola ITA  ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014404985
22. 8 83 BAIS Mattia ITA  EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10013879771
23. 8 122 BONIFAZIO Niccolo' ITA  ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10007500710
24, 8 177 STOJNIC Veljko Y SRB COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015338512
25. 7 111 GEOGHEGAN HART Tao GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
26. 7 107 STEWART Jake Y GBR GFC GROUPAMA - FDJ 10015483406
27. 6 161 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
28. 6 104 KUNG Stefan SUI GFC GROUPAMA - FDJ 10007499494
29. 6 21 OLDANI Stefano Y ITA ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014972538
30. 6 91 FIORELLI Filippo ITA  GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 10010643207
31. 5 123 BYSTROM Sven Erik NOR ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10006875563
32. 5 63 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
33. 5 61 CONSONNI Simone ITA COF COFIDIS 10007890730
Pagelof 2
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AMORE INFINITO 2023

Tappa | Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE | CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL [POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

34. 4 218 VINE Jay AUS UAD UAE TEAM EMIRATES 10014868969
35. 4 143 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
36. 4 17 VENDRAME Andrea ITA' ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412
37. 3 44 CARUSO Damiano ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
38. 3 38 VELASCO Simone ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008018850
39, 3 216 MCNULTY Brandon Y USA UAD UAE TEAM EMIRATES 10015092372
40. 2 118 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
41, 2 51 VLASOV Aleksandr BOH BORA - HANSGROHE 10009728070
42. 2 193 DUNBAR Edward IRL JAY TEAM JAYCO ALULA 10009793950
43. 2 215 GIBBONS Ryan RSA UAD UAE TEAM EMIRATES 10008673804
44, 1 102 ARMIRAIL Bruno FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009162642
45, 1 167 RUSSO Clement FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007952162
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AMORE INFINITO 2023
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Tappa | Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno

CLASSIFICA GPM GENERALE | CLASSEMENT GPM GENERAL [KOM OVERALL STANDING

Passo delle Crocelle (m. 1136 - km 64,2 - 2/ categoria)

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UcCI
1. 18 101 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
2. 8 43 SANCHEZ Santiago Y COL TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10035337585
3. 6 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
4. 4 146 KUSS Sepp USA TJV JUMBO-VISMA 10008834660
5. 2 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAM DSM 10015502301
6. 1 134 FRIGO Marco Y ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
Valico di Monte Carruozzo (m. 1136 - km 110,2 - 2~ categoria)
POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucCI
1. 18 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
2. 8 161 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
3. 6 206 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
4. 4 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
5. 2 81 ALBANESE Vincenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
6. 1 22 CONCI Nicola ITA' ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014404985
Colle Molella (m. 1084 - km 172 - 2/ categoria)
POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucCI
1. 18 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
2. 8 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAM DSM 10015502301
3. 6 81 ALBANESE Vincenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
4. 4 206 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
5. 2 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
6. 1 22 CONCI Nicola ITA' ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014404985
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 30 101 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
2. 26 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
3. 22 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
4. 12 43 SANCHEZ Santiago Y COL TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10035337585
5. 10 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAM DSM 10015502301
6. 10 206 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
7. 8 81 ALBANESE Vincenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
8. 8 161 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
9. 4 146 KUSS Sepp USA TJV JUMBO-VISMA 10008834660
10. 4 63 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
11. 3 111 GEOGHEGAN HART Tao GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
12. 2 211 ALMEIDA Joao Pedro Y POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10010784057
13. 2 22 CONCI Nicola ITA  ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014404985
14. 2 113 DE PLUS Laurens BEL IGD INEOS GRENADIERS 10010087778
15. 2 196 SCOTSON Callum AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10009115556
16. 2 83 BAIS Mattia ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10013879771
17. 1 193 DUNBAR Edward IRL  JAY TEAM JAYCO ALULA 10009793950
18. 1 116 SIVAKOV Pavel FRA IGD INEOS GRENADIERS 10011134368
19. 1 134 FRIGO Marco Y ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
20. 1 185 MAYRHOFER Marius Y GER DSM TEAM DSM 10036430049
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AMORE INFINITO 2023
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Tappa | Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE | CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES | OVERALL YOUNG STANDING

POS TEMPO DISTACCO

14:35:44
14:36:12
14:36:44
14:38:17
14:38:36
14:39:19
14:39:31
14:40:43
14:41:00
10. 14:42:31
11. 14:43:36
12. 14:43:53
13. 14:44:45
14. 14:45:31
15. 14:46:16
16. 14:46:17
17. 14:48:11
18. 14:49:52
19. 14:50:32
20. 14:51:58
21. 14:52:08
22. 14:52:24
23. 14:52:36
24. 14:52:41
25. 14:52:47
26. 14:54:17
27. 14:55:11
28. 14:56:07
29. 15:00:06
30. 15:01:23
31. 15:01:42
32. 15:05:26
33. 15:05:53
34. 15:06:30
35. 15:06:57
36. 15:07:07
37. 15:07:48
38. 15:08:06
39. 15:08:38
40. 15:11:04
41. 15:12:25
42. 15:16:53
43. 15:17:14
44, 15:17:29
45. 15:17:56
46. 15:18:05
47. 15:18:26
48. 15:18:31
49. 15:19:03
50. 15:19:20
51. 15:20:36
52. 15:21:08
53. 15:21:36
54. 15:23:28

OCRNAUTEWN =

128
:00
133

OVOONAOTUVRWWNNKFEO
[0,
O

NUM
181

211
112

156
136
124

74

109
35
145
216
198
134
76
21
168
48
32
52
82
127
15
23
95
132
107
185
96
12
165
184
182
84
98
207
94
63
213
45
68
176
197
175
125
178
183
163
174
147
177
203

CONCORRENTE

LEKNESSUND Andreas
EVENEPOEL Remco
ALMEIDA Joao Pedro
ARENSMAN Thymen
SANCHEZ Santiago

RUBIO REYES Einer Augusto

RICCITELLO Matthew
HUYS Laurens

CEPEDA ORTIZ Jefferson
VAN WILDER Ilan

VAN DEN BERG Lars
PRONSKIY Vadim
HESSMANN Michel
MCNULTY Brandon
ZANA Filippo

FRIGO Marco

HEALY Ben

OLDANI Stefano
VERRE Alessandro
ZAMBANINI Edoardo
BATTISTELLA Samuele
ALEOTTI Giovanni
BAIS Davide

REX Laurenz
PARET-PEINTRE Valentin
GROVES Kaden
MARCELLUSI Martin
BERWICK Sebastian
STEWART Jake
MAYRHOFER Marius
MULUEBRHAN Henok
BAUDIN Alex

RIES Michel

MARKL Niklas
DAINESE Alberto
FETTER Erik
ZOCCARATO Samuele
TESFATSION Natnael
MAGLI Filippo
CHAMPION Thomas
COVI Alessandro
MILAN Jonathan
TOUMIRE Hugo
QUARTERMANN Charles
STEWART Campbell
KONYCHEV Aleksander
MARIT Arne

VACEK Karel
HVIDEBERG Jonas Iversby
DEKKER David

IACCHI Alessandro
GLOAG Thomas
STOJNIC Veljko
HOOLE Daan

NAZ

NOR
BEL
POR
NED
CoL
COoL
USA
BEL
ECU
BEL
NED
KAZ
GER
USA
ITA
ITA
IRL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BEL
FRA
AUS
ITA
AUS
GBR
GER
ERI
FRA
LUX
GER
ITA
HUN
ITA
ERI
ITA
FRA
ITA
ITA
FRA
GBR
NzL
ITA
BEL
CZE
NOR
NED
ITA
GBR
SRB
NED

Percorsi km 668 alla media di 45,760 km/h

SQUADRA ID ucCI

DSM TEAM DSM 10015502301
SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10058736615
UAD UAE TEAM EMIRATES 10010784057
IGD INEOS GRENADIERS 10010948149
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10035337585
MOV MOVISTAR TEAM 10057336175
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10063763740
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10014950108
EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10016009832
SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10016504128
GFC GROUPAMA - FDJ 10014952229
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10015084591
TJV JUMBO-VISMA 10036464102
UAD UAE TEAM EMIRATES 10015092372
JAY TEAM JAYCO ALULA 10015829370
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10023507528
ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014972538
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10029109377
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030049368
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10015083480
BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10011015847
ACT AG2R CITROEN TEAM 10067509859
ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10011168320

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10029932160

IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10015606674
GFC GROUPAMA - FDJ 10015483406
DSM TEAM DSM 10036430049

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10023500757

ACT AG2R CITROEN TEAM 10069594854
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10009748682
DSM TEAM DSM 10043809022
DSM TEAM DSM 10016299721
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10023603013

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015135620

TFS TREK - SEGAFREDO

10075176903

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015918993

COF COFIDIS 10015494520
UAD UAE TEAM EMIRATES 10009877412
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030115147
COF COFIDIS 10066378393
COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015280211
JAY TEAM JAYCO ALULA 10010750917
COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015077925
ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10015689631
COR CORRATEC SELLE ITALIA 10034725677
DSM TEAM DSM 10015502604
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010947644
COR CORRATEC SELLE ITALIA 10023470950
TJV JUMBO-VISMA 10023894518
COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015338512
TFS TREK - SEGAFREDO 10015508765
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Tappa | Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno

TV GENERALE| CLASSEMENT GENERALS. I. [1.S. OVERALL STANDING

Muro Lucano (km 95,9)

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucCr
1. 10 81 ALBANESE Vincenzo ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
2. 6 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
3. 3 161 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
4. 2 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
5. 1 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAM DSM 10015502301
Montella (km 159,2)
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 10 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAM DSM 10015502301
2. 6 81 ALBANESE Vincenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
3. 3 206 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
4. 2 161 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
5. 1 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
Si ricorda che il primo corridore a tagliare il traguardo volante di Montella sara premiato alla partenza di domani.
The first rider across the intermediate sprint in Montella will receive a prize at the start tomorrow.
Le premier coureur au passage par le sprint intermédiaire de Montella recevra un prix demain au départ.
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 20 173 GANDIN Stefano ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
2. 16 81 ALBANESE Vincenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
3. 12 83 BAIS Mattia ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10013879771
4, 11 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAM DSM 10015502301
5. 10 1 EVENEPOEL Remco Yy BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10058736615
6. 10 175 KONYCHEV Aleksander Y ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015077925
7. 7 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
8. 6 141 ROGLIC Primoz SLO TJV JUMBO-VISMA 10008888921
9. 6 177 STOINIC Veljko Y SRB COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015338512
10. 5 161 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
11. 5 63 CHAMPION Thomas Y FRA COF COFIDIS 10015494520
12. 4 201 PEDERSEN Mads DEN TFS TREK - SEGAFREDO 10008689564
13. 3 206 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
14. 3 143 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
15. 2 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
16. 2 3 CATTANEO Mattia ITA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10005839885
17. 2 125 MARIT Arne Y BEL ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10015689631
18. 1 191 MATTHEWS Michael AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10006291947
19. 1 158 VERONA QUINTANILLA Carlos ESP MOV MOVISTAR TEAM 10007512026
20. 1 151 GAVIRIA Fernando COL MOV MOVISTAR TEAM 10008656828
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09.05.2023 Tappa | Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno

PREMIO FUGA GENERALE | PRIX DE L'ECHAPPEE GENERAL | OVERALLBREAKAWAY PRIZE

CLASSIFICA DI TAPPA

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID uCr
1 95 11 PARET-PEINTRE Aurelien FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
2 95 181 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAM DSM 10015502301
3. 91 202 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
4., 90 206 SKUJINS Toms LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
5 90 81 ALBANESE Vincenzo ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
6 89 22 CONCI Nicola ITA' ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014404985
7 88 161 BARGUIL Warren FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID uUCr
1. 177 177 Veljko STOINIC Y SRB COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015338512
2. 175 175 Aleksander KONYCHEV Y ITA COR CORRATEC SELLE ITALIA 10015077925
3. 165 83 Mattia BAIS ITA  EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10013879771
4, 165 63 Thomas CHAMPION Y FRA COF COFIDIS 10015494520
5. 160 173 Stefano GANDIN ITA  COR CORRATEC SELLE ITALIA 10013819450
6. 95 181 Andreas LEKNESSUND Y NOR DSMTEAM DSM 10015502301
7. 95 11 Aurelien PARET-PEINTRE FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10025080746
8. 91 202 Amanuel GHEBREIGZABHIER ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
9. 90 206 Toms SKUJINS LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10006889206
10 90 81 Vincenzo ALBANESE ITA  EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
11 89 22 Nicola CONCI ITA  ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014404985
12 88 161 Warren BARGUIL FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007856677
13 80 168 Alessandro VERRE Y ITA ARKTEAM ARKEA - SAMSIC 10029109377
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09.05.2023 Tappa / Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno km 175

PREMIO COMBATTIVITA [ PRIX COMBATIVITE | FIGHTING SPIRIT PRIZE

Nella tappa Vasto > Melfi il piu combattivo & risultato Veljco Stojni€, che oggi ha portato il numero rosso.

Le prix Combativité pour I'étape Vasto > Melfi est revenu a Veljco Stojnic, qui a porté le dossard rouge aujourd’hui.
The Fighting Spirit prize for the Vasto > Melfi stage went to Veljco Stojni¢, who rode wearing the red number today.
Per la tappa odierna, i candidati al premio sono:

Voici les candidats au prix pour I'étape d'aujourd’hui:

Here are the nominees for today’s stage:

GHEBREIGZABHIER Amanuel (TFS)

ALBANESE Vincenzo (EOK)

PARET-PEINTRE Aurélien (ACT)

LEKNESSUND Andreas (DSM)

Il vincitore dovrd indossare il numero rosso nella tappa di domani.

Le vainqueur devra porter le dossard rouge durant 'étape de demain.
The winner will wear the red number during tomorrow’s stage.
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Tappa | Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE | CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL | TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA

. TBV BAHRAIN VICTORIOUS

. TIV JUMBO-VISMA

. IGD INEOS GRENADIERS

. TFS TREK - SEGAFREDO

. BOH BORA - HANSGROHE

. EFE EF EDUCATION - EASYPOST

. MOV MOVISTAR TEAM

. UAD UAE TEAM EMIRATES

. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

. SOQ SOUDAL QUICK-STEP

. IPT ISRAEL - PREMIER TECH

. EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
. ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
. GFC GROUPAMA - FDJ

. GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZAN
. JAY TEAM JAYCO ALULA

. ACT AG2R CITROEN TEAM

. ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

. DSM TEAM DSM

. ADC ALPECIN-DECEUNINCK

. COF COFIDIS

. COR CORRATEC SELLE ITALIA

TEMPO

12:54:15
12:54:15
12:54:15
12:56:03
12:56:12
12:56:27
12:57:11
12:57:51
12:59:23
13:00:57
13:02:05
13:02:15
13:04:47
13:04:56
13:10:20
13:12:05
13:13:28
13:13:46
13:16:57
13:17:57
13:41:15
14:02:06

DISTACCO

[ e T
OVONIOOTOOONIOATUVITWNNHFHEFEF OO

ANN
NWN

:00
:00
148
.57
112
:56
:36
:08
142
:50
:00
132
41
:05
:50
113
131
142
142
:00
1:07:

51

La premiazione della tappa odierna sara effettuata domani sul palco di partenza di Atripalda (tutta la squadra insieme).
Today's stage prize-giving ceremony will take place tomorrow on the start podium in Atripalda (all the riders together).
La cérémonie protocolaire de I'étape d'aujourd'hui aura lieu demain sur le podium de départ de Atripalda (tous les coureurs ensemble).

aumstrade”per [italia

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA

. IGD INEOS GRENADIERS
. TIV JUMBO-VISMA

. TBV BAHRAIN VICTORIOUS

. BOH BORA - HANSGROHE

. UAD UAE TEAM EMIRATES

. TFS TREK - SEGAFREDO

. EFE EF EDUCATION - EASYPOST

. SOQ SOUDAL QUICK-STEP

. IPT ISRAEL - PREMIER TECH

. GFC GROUPAMA - FDJ

. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

. EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

. MOV MOVISTAR TEAM

. ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
. JAY TEAM JAYCO ALULA

. ACT AG2R CITROEN TEAM

. ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

. GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZAN
. DSM TEAM DSM

. ADC ALPECIN-DECEUNINCK

. COF COFIDIS

. COR CORRATEC SELLE ITALIA

amsu-ade”m—:-" (talia autostrade luer fitalia aulostrmfe”pef' Fitaka

TEMPO

43:51:01
43:52:50
43:53:16
43:54:23
43:54:24
43:55:16
43:55:56
43:58:02
44:02:39
44:03:01
44:03:11
44:06:13
44:07:00
44:07:34
44:10:36
44:16:45
44:18:03
44:19:08
44:19:32
44:19:34
44:56:49
45:46:23

DISTACCO

7:
11:
12:
12:
15:
15:
16:
19:
144
27:
28:
28:
28:
148

25

1:05

1:55:

1:49
2:15
3:22
3:
4
4

23

115
:55

01
38
00
10
12
59
33
35

02
07
31
33

22
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Tappa | Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno

km 175

RIEPILOGO SQUADRE GENERALE /| RESUME GENERAL EQUIPE [ OVERALL TEAM RANKING

SOUDAL QUICK-STEP

(2) 1 EVENEPOEL Remco Y 0:28
(163)2  BALLERINI Davide 43:27
(58) 3 CATTANEO Mattia 12:31
(141)4  CERNY Josef 40:15
(76) 5 HIRT Jan 16:41
(113)6  SERRY Pieter 29:13
(41) 7 VAN WILDER Ilan Y 6:47
(36) 8 VERVAEKE Louis 5:37

AG2R CITROEN TEAM

(3) 11 PARET-PEINTRE Aureli 0:30

(117)12 BAUDIN Alex Y 29:42
(162) 13 CHEREL Mikael 43:21
14 LAPEIRA Paul Y DNF

(80) 15 PARET-PEINTRE ValenY 17:03
(71) 16 PRODHOMME Nicolas 16:07
(99) 17 VENDRAME Andrea 25:54
(137) 18 WARBASSE Larry 36:18

ALPECIN-DECEUNINCK

(61) 21 OLDANI Stefano Y 14:08
(15) 22 CONCI Nicola 2:16
(84) 23 GROVES Kaden Y 18:33
(164) 24 KRIEGER Alexander 43:27

(129) 25 LEYSEN Senne 32:15
(92) 26 RIESEBEEK Oscar 20:30
(143)27 SBARAGLI Kristian 41:15

(157) 28 SINKELDAM Ramon 43:08

ASTANA QAZAQSTAN TEAM
(159) 31 CAVENDISH Mark 43:14
(73) 32 BATTISTELLA Samuele Y 16:24
(69) 33 DOMBROWSKI Joseph 15:39

(148) 34 MOSCON Gianni 42:13
(45) 35 PRONSKIY Vadim Y 8:09
(42) 36 SANCHEZ Luis Leon 7:51
(63) 37 SCARONI Christian 14:22
(29) 38 VELASCO Simone 4:01
BAHRAIN VICTORIOUS

(18) 41 HAIG Jack Leonard 2:26
(155)42 ARASHIRO Yukiya 42:59
(24) 43 SANCHEZ Santiago Y 2:52
(13) 44 CARUSO Damiano 1:59

(142)45 MILAN Jonathan Y 41:09
(82) 46 PASQUALON Andrea 18:09
(116)47 SUTTERLIN Jasha Dimi  29:33
(72) 48 ZAMBANINI Edoardo Y 16:14

BORA - HANSGROHE

(7) 51 VLASOV Aleksandr 1:26
(75) 52 ALEOTTI Giovanni Y 16:40
(122) 53 BENEDETTI Cesare 31:11
(51) 54 DENZ Nico 9:44
(67) 55 JUNGELS Bob 15:14
(12) 56 KAMNA Lennard 1:54
(31) 57 KONRAD Patrick 4:24
(68) 58 PALZER Anton 15:15

enel

enel

COFIDIS

(152) 61 CONSONNI Simone 42:41
(138) 62 BIDARD Francois 36:36
(133)63 CHAMPION Thomas Y 35:20
(165) 64 CIMOLAI Davide 43:29

(156) 65 DELETTRE Alexandre 43:02
(44) 66 LASTRA MARTINEZ Jor 7:55

(112) 67 ROCHAS Remy 28:59
(144) 68 TOUMIRE Hugo Y 41:30

EF EDUCATION - EASYPOST
(17) 71 URAN URAN Rigoberto 2:25
(89) 72 CAICEDO CEPEDA Jonz 20:12

(23) 73 CARTHY Hugh John 2:46
(33) 74 CEPEDA ORTIZ Jeffers'Y 5:16
(119) 75 DE BOD Stefan 30:30
(57) 76 HEALY Ben Y 12:27
(83) 77 BETTIOL Alberto 18:23

(74) 78 NIELSEN Magnus Cort 16:33

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

(11) 81 ALBANESE Vincenzo 1:39
(77) 82 BAIS Davide Y 16:52
(94) 83 BAIS Mattia 22:05
(125)84 FETTER Erik Y 31:23
(30) 85 FORTUNATO Lorenzo 4:16
(81) 86 GAVAZZI Francesco 17:27
(62) 87 MAESTRI Mirco 14:20
(126) 88 SEVILLA LOPEZ Diego 31:49

GREEN PROJECT-BARDIANIC:!

(158)91 FIORELLI Filippo 43:11
(39) 92 COVILI Luca 6:35
(128)93 GABBURO Davide 32:05
(132) 94 MAGLI Filippo Y 32:54
(86) 95 MARCELLUSI Martin Y 19:27

(101)96 MULUEBRHAN Henok Y 25:58
(46) 97 TONELLI Alessandro 9:00
(127)98 ZOCCARATO Samuele Y 32:04

GROUPAMA - FDJ

(20) 101 PINOT Thibaut 2:33
(59) 102 ARMIRAIL Bruno 13:28
(135) 103 KONOVALOVAS Ignata 35:56
(48) 104 KUNG Stefan 9:04
(145) 105 LIENHARD Fabian 41:42
(87) 106 MOLARD Rudy 20:07
(96) 107 STEWART Jake Y 24:22
(43) 109 VAN DEN BERG Lars Y 7:52

INEOS GRENADIERS
(9) 111 GEOGHEGAN HART Tac 1:30

(21) 112 ARENSMAN Thymen Y 2:33
(19) 113 DE PLUS Laurens 2:32
(105) 114 GANNA Filippo 27:45
(107) 115 PUCCIO Salvatore 27:46
(16) 116 SIVAKOV Pavel 2:23
(108) 117 SWIFT Ben 27:57
(6) 118 THOMAS Geraint 1:26

Cr\(\! Cn('\l

INTERMARCHE' - CIRCUS - W,

(90) 121 ROTA Lorenzo 20:13
(123) 122 BONIFAZIO Niccolo' 31:12
(60) 123 BYSTROM Sven Erik 14:03

(32) 124 HUYS Laurens Y 4:59
(153) 125 MARIT Arne Y 42:42
(40) 126 PETILLI Simone 6:40
(78) 127 REX Laurenz Y 16:57
(85) 128 TAARAMAE Rein 18:54

ISRAEL - PREMIER TECH

(25) 131 POZZOVIVO Domenico 3:01

(91) 132 BERWICK Sebastian Y 20:23
(130) 133 CLARKE Simon 32:18
(54) 134 FRIGO Marco Y 10:33
(56) 135 GEE Derek 12:20

(28) 136 RICCITELLO Matthew Y 3:47
(88) 137 SCHMIDT Mads Wurtz  20:09

(115) 138 WILLIAMS Stephen 29:29
JUMBO-VISMA

(5) 141 ROGLIC Primoz 1:12
(110) 142 AFFINI Edoardo 28:49
(26) 143 BOUWMAN Koen 3:15
(103) 144 DENNIS Rohan 26:54
(47) 145 HESSMANN Michel Y 9:01
(35) 146 KUSS Sepp 5:36
(171) 147 GLOAG Thomas Y 45:24
(49) 148 OOMEN Sam 9:04
MOVISTAR TEAM

(160) 151 GAVIRIA Fernando 43:18
(22) 152 BARTA William 2:45
(175) 153 KANTER Max 48:20
(66) 154 RODRIGUEZ Oscar 15:00

(111) 155 ROJAS Jose' Joaquin 28:53
(27) 156 RUBIO REYES Einer AuY 3:35

(151) 157 TORRES BARCELO Albe 42:34
(106) 158 VERONA QUINTANILL! 27:45

TEAM ARKEA - SAMSIC

(37) 161 BARGUIL Warren 5:42
(93) 162 BOUET Maxime 21:18
(166) 163 DEKKER David Y 43:36
(120) 164 GUERNALEC Thibault 30:43

(118) 165 RIES Michel Y 30:09
(150) 166 RIOU Alan 42:27
(114) 167 RUSSO Clement 29:16
(65) 168 VERRE Alessandro Y 14:48

CORRATEC SELLE ITALIA

(136) 171 CONTI Valerio 36:04
(168) 172 DALLA VALLE Nicolas  44:25
(169) 173 GANDIN Stefano 44:39

(170) 174 IACCHI Alessandro Y 44:52
(149) 175 KONYCHEV Aleksander Y 42:21
(146) 176 QUARTERMANN Charle Y 41:45
(172) 177 STOINIC Veljko Y 45:52
(154) 178 VACEK Karel Y 42:47

ol (O

TEAM DSM

(1) 181 LEKNESSUND Andreas Y 0:00

(124) 182 DAINESE Alberto Y 31:13
(161) 183 HVIDEBERG Jonas Ivel Y 43:19
(121) 184 MARKL Niklas Y 30:46
(98) 185 MAYRHOFER Marius Y 25:39
(109) 186 STORK Florian 28:17
(173) 187 TUSVELD Martijn 46:42
(70) 188 VANHOUCKE Harm 15:58
TEAM JAYCO ALULA

(64) 191 MATTHEWS Michael 14:30
(95) 192 DE MARCHI Alessandr¢ 22:28
(14) 193 DUNBAR Edward 2:15
(140) 194 HEPBURN Michael 39:40
(134) 195 POSTLBERGER Lukas  35:24
(79) 196 SCOTSON Callum 17:02
(147)197 STEWART Campbell Y 42:12
(53) 198 ZANA Filippo Y 10:32
TREK - SEGAFREDO

(100) 201 PEDERSEN Mads 25:56
(34) 202 GHEBREIGZABHIER An 5:21
(174) 203 HOOLE Daan Y 47:44
(97) 204 KIRSCH Alex 25:28
(38) 205 MOLLEMA Bauke 6:03
(8) 206 SKUJINS Toms 1:29
(131) 207 TESFATSION Natnael Y 32:22
(167) 208 VERGAERDE Otto 44:24

UAE TEAM EMIRATES

(4) 211 ALMEIDA Joao Pedro Y 1:00

(104) 212 ACKERMANN Pascal 27:06

(139) 213 COVI Alessandro

(50) 214 FORMOLO Davide 9:31

(102) 215 GIBBONS Ryan 26:23

(52) 216 MCNULTY Brandon

(55) 217 ULISSI Diego 11:28

(10) 218 VINE Jay 1:36
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AMONE INFINITO 2023

RIASSUNTO
VINCITORE ROSA CICLAMINO AZZURRA BIANCA
VAINQUEUR ROSE CYCLAMEN AZUR BLANC
WINNER PINK CYCLAMEN BLUE WHITE

6 Maggio ® km 19,6 1 Evenepoel 218" | 1 Evenepoel 218" | 1 Evenepoesl 15 | 1 GeogheganH. 3 | 1 Evenepoel 2118"
Costa dei Trabocchi TUDOR ITT 2 Ganna 22" | 2Ganna 22" 2 Ganna 12 | 2 Almeida 2 | 2 Almeida 29"
(Fossacesia Marina > Ortona) 3 Aimeida 29" | 3 Almeida 29" | 3 Aimeida 9 | 3 Mayrhofer 1 [ 3 McNulty 48"
7 Maggio km 202 1 Milan 4h55M" | 1 Evenepoel 5h16'29” | 1 Milan 50 | 1 Lapsira 6 | 1 Evenepoel 5h16"29"
Teramo 2 Dekker st | 2Ganna 22" | 2 Dekker 35 | 2 Champion 4 | 2 Almeida 29"
San Salvo 3 Groves st | 3 Almeida 29" | 3 Groves 25 | 3 GeogheganH. 3 | 3 McNulty 100"
8 Maggio km 213 1 Matthews s5hor41” 1 Evenepoel 10n18'07" | 1 Milan 83 | 1 Pinot 12 | 1 Evenepoel 10n18'07"
Vasto 2 Pedersen st | 2Almeida 32" 2 Groves 39 | 2Llapeira 6 | 2 Aimeida 32"
Melfi 3 Groves st. | 3Rogli¢ 44" | 3 Matthews 38 | 3Sanchez 4 | 3 van Wwilder 134"
9 Maggio km 175 1 Paret-Peintre  4h16'04" | 1 Leknessund 14h35'44" 1 Milan 83 | 1 Pinot 30 | 1 Leknessund 14h35'44"
Venosa 2 Leknessund 2" | 2Evenepoel 28" | 2Groves 39 | 2 Ghebreigzabhier26 | 2 Evenepoel 28"
Lago Laceno 3 Skujins 57" | 3 Paret-Peintre 30" | 3 Matthews 38 | 3Paret-Peintre 22 | 3 Aimeida 100"
10 Maggio km 171
Atripalda
Salerno
11 Maggio km 162
Napoli
Napoli
12 Maggio km 218
Capua
Gran Sasso d'ltalia (Compo Imperotore)
13 Maggio km 207
Terni
Fossombrone
14 Maggio ® km 35

Savignano sul Rubicone

Cesena (Techongym Village) TUDOR ITT

16 Maggio km 198
Scandiano

Viareggio

17 Maggio km 219
Camaiore

Tortona

18 Maggio km 179
Bra

Rivoli

19 Maggio km 207
Borgofranco d'lvrea

Crans Montana (Valais)

20 Maggio km 194
Sierre (Valais)

Cassano Magnago

21 Maggio km 195
Seregno

Bergamo

23 Maggio km 203

Sabbio Chiese

Monte Bondone

24 Maggio km 197
Pergine Valsugana

Caorle

25 Maggio km 161
Oderzo

Val di Zoldo

26 Maggio km 183
Longarone

Tre Cime di Lavaredo (Rif. Auronzo)

27 Maggio ® km 18,6
Tarvisio

Monte Lussari TUDOR ITT

28 Maggio km 126
Roma

Roma
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09.05.2023 Tappa | Etape [ Stage 4
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Venosa > Lago Laceno

CLASSIFICAFAIRPLAY [ PRIXFAIRPLAY [FAIRPLAY

SQUADRA
DSM TEAM DSM

SOQ SOUDAL QUICK-STEP

ACT AG2R CITROEN TEAM

UAD UAE TEAM EMIRATES

TJV JUMBO-VISMA

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
TBV BAHRAIN VICTORIOUS

GFC GROUPAMA - FDJ

MOV MOVISTAR TEAM

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE'
COF COFIDIS

COR CORRATEC SELLE ITALIA

JAY TEAM JAYCO ALULA

BOH BORA - HANSGROHE

TFS TREK - SEGAFREDO

ADC ALPECIN-DECEUNINCK

EFE EF EDUCATION - EASYPOST

IGD INEOS GRENADIERS 110

U1 © OO0 OO0 O O 0O o o oo o oo

v uuual
© © 0 o
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' 09.05.2023 Tappa [ Etape [ Stage 4

Venosa > Lago Laceno km 175
COMUNICATO DELLA GIURIA | COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES | JURY COMMUNIQUE
N°4

Art. 2.12.007-8.3

Lancio di musette al di fuori delle aree di raccolta (corridore non identificato).

Coureur se débarrassant d’une musette en dehors des zones de déchets (coureur non identifié).
Rider disposing of a feeding bag outside of litter zones (rider not identified).

Direttore Sportivo / Directeur Sportif | Sport Director
GASPAROTTO Enrico, UCI ID 10002350414 (BOH)
500 CHF fine | d‘amende [ fine

Art. 2.12.007-1.1

Non rispetto dell'ordine o dell'orario di firma del foglio di partenza o della presentazione delle squadre.
Non-respect de I'ordre ou de I'horaire de la signature de la feuille de départ.

Failing to respect the order or timing of the team presentation.

Armmonizione alla squadra [ Avertissement & I'équipe / Warning to the team: TEAM JAYCO ALULA (JAY)

Art. 2.12.007-6.3

Infrazione alle disposizioni regolamentari o alle direttive concernenti la circolazione dei veicoli in corsa.

Infraction aux dispositions réglementaires ou aux directives concernant la circulation des véhicules dans la course.
Breach of regulations or guidelines concerning vehicle movements during the race.

Ammonizione | Avertissement [ Warning
Moto Fotografo n° 3 RCS/LoPresse, pilota MELARDI Fabrizio, UCI ID 10079138543
Vettura Shimano 2

Controlli contro la frode tecnologica [ Contréles contre la fraude technologique | Tests for technological fraud

L'UCI ha controllato 24 biciclette durante la tappa di oggi.

Tutte le biciclette controllate sono risultate conformi ai regolamenti UCI.
L'UCI a réalisé 24 contréles de vélos durant I'étape d'aujourd’hui.

Tous les vélos qui ont été testés sont conformes avec la reglementation UCI.
The UCI carried out 24 bike checks during today’s stage.

All the bikes that were tested complied with the UCI regulations.

Il Collegio di Giuria
Le College des Commissaires
The Commissaires Panel
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10.05.2023 Tappa / Etape | Stage 5

Atripalda > Salerno kmn 171

AIDIRETTORI SPORTIVI | AUX DIRECTEURS SPORTIFS [ TO THE SPORT DIRECTORS

PARTENZA BUS
I bus delle squadre dovranno lasciare il parcheggio loro riservato ad Atripalda dopo la partenza della tappa.

LAVORI SULL'AUTOSTRADA RA2 (SALERNO — AVELLINO) — IMPORTANTE PER | MEZZI PESANTI
Causa lavori in corso, in un tratto del raccordo autostradale Salerno - Avellino (tra Solofra e Serino) & interdetto il transito ai veicoli
pesanti (bus e camion), il percorso alternativo prevede la percorrenza della Al6 e della A30.

DEPART DES BUS
Le bus des équipes devront laisser leur parking & Atripalda apres le départ de I'étape.

TRAVAUX SUR L’AUTOROUTE RA2 (SALERNO — AVELLINO) — IMPORTANT POUR LES POIDS LOURDS
Les poids lourds (bus et camions) ne pourront pas circuler sur une section de la bretelle Salerno - Avellino (entre Solofra et Serino)
pour travaux en cours. Litinéraire alternatif implique le passage par I'Al6 et 'A30.

BUS DEPARTURE
Team buses must leave their dedicated parking in Atripalda after the stage start.

ROADWORKS ON THE RA2 (SALERNO — AVELLINO) — IMPORTANT FOR HEAVY VEHICLES
Heavy vehicles (buses and trucks) are not allowed to travel along a section of the Salerno - Avellino highway junction (between Solofra
and Serino) owing to roadworks. The alternative route involves taking the A16 and the A30.

| PORTATORI DELLE MAGLIE [ LES PORTEURS DES MAILLOTS [ THE JERSEY WEARERS

Maglia Bianca: Thymen ARENSMAN (SOQ)

Ricordiamo che al momento di muovere dal ritrovo di partenza per portarsi al chilometro O, i corridori che indossano le maglie delle
varie classifiche dovranno porsi nella prima fila del gruppo.

Nous rappelons que, lors du déplacement du rassemblement de départ jusqu’au départ réel, les coureurs porteurs des maillots
distinctifs devront se placer en premiére ligne du peloton.

We remind that, upon moving from the start place to the actual start, the riders wearing the distinctive jerseys need to be in the front
line of the peloton.
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10.05.2023 Tappa / Etape | Stage 5
Atripalda > Salerno kmn 171
PRESENTAZIONE SQUADRE | PRESENTATION DES EQUIPES [ TEAMS PRESENTATION

In conformitd all'articolo 2.3.009 UCI, le squadre si devono presentare al completo al foglio firma secondo il seguente
ordine e orario:

Conformément & I'article 2.3.009 du Réglement UCI, les équipes devront se présenter (tous les coureurs ensemble) & la
feuille de départ selon I'ordre et & I'horaire suivants :

Teams are required to turn up (all riders together) at signature check in the following order and at the time listed below,
in compliance with article 2.3.009 of the UCI Regulations:

CORRATEC SELLE ITALIA 1m:43
COFIDIS 1:45
ALPECIN-DECEUNINCK 1m:47
GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE 11:49
TEAM ARKEA — SAMSIC 1:51
TEAM JAYCO ALULA 1m:53
INTERMARCHE — CIRCUS — WANTY 1n:55
MOVISTAR TEAM .57
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 1m:59
INEOS GRENADIERS 12:01
ASTANA QAZAQSTAN TEAM 12:03
ISRAEL — PREMIER TECH 12:.05
EF EDUCATION — EASYPOST 12:07
TREK — SEGAFREDO 12:09
UAE TEAM EMIRATES 121
BORA — HANSGROHE 1213
JUMBO-VISMA 12115
SOUDAL QUICK-STEP 1217
GROUPAMA — FDJ 12119
BAHRAIN VICTORIOUS 12:21
AG2R CITROEN TEAM 12:23
TEAM DSM 12:25
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Tappa / Etape | Stage 5

birod'talia

AMORE INFINITO 2023

Atripalda > Salerno

km 171

DISPOSIZIONI DI PARTENZA [ DISPOSITIONS DE DEPART [ START ARRANGEMENT

Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale relative agli orari di ritrovo e partenza.
Toutes les dispositions contenues dans le programme officiel relatives aux horaires de rassemblement et de départ sont confirmées.
All the start arrangements in the official program concerning the gathering and start times are confirmed.

Zona di partenza [ Zone de départ [ Start area

&

o
ot
Ritrovo di partenza:

Rassemblement de départ :
Start meeting point:

Chiusura foglio firma:
Fermeture feuille de départ:
Signature check closing:

Incolonnamento e sfilata cittadina:

Mise en colonne et traversée de la ville :

Roll out and neutralised section:
Via volante [ Départ réel | Actual start

Traguardo volante:
Sprint intermédiaire :

21[®] Punto di passaggio obbligatorio:
Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point:

If ss.7bis [ Atripalda Centro [ Via N. Salvi
N 40°54'53.8" - E 14°49'30.6" -> m 1.300

h.11.20 Via Aversa — Atripalda (AV)

h.12.35

h.12.40

h.12.55 — sp. 242 (trasferimento m 9.000)

km 65,3; Sant’Angelo dei Lombardi (12, 8, 6, 5, 4, 3, 2,1 pt)
km 145,3; Battipaglia (37, 2%,17)

Intermediate sprint:

GPM km 11,6; Passo Serra — m 584 [3¢ Cat.]
km 113,9; Oliveto Citra — m 385 [32 Cat.]

Zona di arrivo [ Zone d‘arrivée [ Finish area

Tangenziale Salerno, uscita 4 (Mariconda) / ss. 18
N 40°3919.0" - E 14°49'02.1" -> m 4.900

A [®] Punto di passaggio obbligatorio: X
= Frrn  Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point:

Arrivo [ Arrivée / Finish: h.17.00 + 17.30 Piazza della Concordia — Salerno

Controllo medico:
Contrdle antidopage :
Anti-doping test:

Studio mobile presso il traguardo
Poste de contréle du dopage a& l'arrivée
Doping control station at the finish area

QUARTIERTAPPA — PERMANENCE — HEADQUARTER
Municipio — Via Roma, Salerno [ (1300 m dall'arrivo [ de I'arrivée [ from the finish line)
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110.05.2023 Tappa / Etape | Stage 5

Atripalda > Salerno kmn 171

STATO DELLE STRADE | ETAT DES ROUTES | ROAD SITUATION

PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE:

e Dalkm 12 al km 16, tratto in discesa in forte pendenza.

e Alkm 26, localitd PASSO DI MIRABELLA, rotatoria con spartitraffico centrale.
e Alkm 40 localitd PATERNOPOLI, strettoia.

e Alkm 77, localitd MORRA DE SANCTIS, strettoia.

e Alkm 145, localitd BATTIPAGLIA, attraversamento cittadino impegnativo.

Per quanto riguarda i km finali, attenersi a quanto indicato nella Guida Tecnica a pag. 140-143.

FAIRE TRES ATTENTION :

e Dukm 12 au km 16, secteur de descente en forte pente.

e Aukm 26, localité PASSO DI MIRABELLA, rond-point avec terre-plein centrale.
e Au km 40 localité PATERNOPOLI, rétrécissement de la chaussée.

e Aukm 77, localité MORRA DE SANCTIS, rétrécissement de la chaussée.

e Aukm 145, localité BATTIPAGLIA, traversée technique du centre-ville.

Pour les renseignements concernant les derniers kilometres, s‘en tenir aux indications fournies dans le Guide Technique
a page 140-143.

PAY GREAT ATTENTION:

e From km 12 to km 16, steep downhill sector.

e Atkm 26, in PASSO DI MIRABELLA, roundabout with central raised traffic island.
e At km 40 in PATERNOPOLI, narrowing roadway.

e Atkm 77,in MORRA DE SANCTIS, narrowing roadway.

e At km 145, in BATTIPAGLIA, technical crossing of the urban area.

For details about the final kilometres, please refer to the indications given in the Racebook on page 140-143.
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Tappa | Etape [ Stage 5

Atripalda > Salerno km 171
ORDINE GARA AMMIRAGLIE I ORDRE DE MARCHE DES VOITURES I TEAMS CARS RUNNING ORDER
1a Vettura - NUMERO ROSSO
2a Vettura - NUMERO NERO
1 TEAM DSM DSM
2 SOUDAL QUICK-STEP SO0
3 AG2R CITROEN TEAM ACT
4 UAE TEAM EMIRATES UAD
5 JUMBO-VISMA TIV
6 INEOS GRENADIERS IGD
7 BORA - HANSGROHE BOH
8 TREK - SEGAFREDO TFS
9 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM EOK
10 BAHRAIN VICTORIOUS TBV
11 TEAM JAYCO ALULA JAY
12 ALPECIN-DECEUNINCK ADC
13 EF EDUCATION - EASYPOST EFE
14 GROUPAMA - FDJ GFC
15 MOVISTAR TEAM MOV
16 ISRAEL - PREMIER TECH IPT
17 ASTANA QAZAQSTAN TEAM AST
18 INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY ICW
19 TEAM ARKEA - SAMSIC ARK
20 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FA GBF
21 COFIDIS COF
22 CORRATEC SELLE ITALIA COR
I numeri delle ammiraglie sono inseriti nella busta dei comunicati
You will find the team cars' numbers in the press release envelope
Les numéros des voitures techniques se trouvent dans l'enveloppe des communiqués
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C’S Giro d'ltalia

GITI] lf|t3||3 6-28 Maggio 2023

6-28 MAY 2023

LaGazzettadelloSport | RS

ELENCO PARTENTI/START LIST / LISTE DES PARTANTS

TEAM N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME
SOUDAL QUICK " 2 3 4 5 6 7 8
STEP EVENEPOEL R. | BALLERINID. | CATTANEOM. | GERNYJ. HIRT J. SERRYP. | VANWILDERI. | VERVAEKE L.
AG2R GITROEN 1 12 13 g‘%ﬁ% *15 16 17 18
TEAM PARET'APE'NTRE BAUDIN A. CHEREL M. L (P}LBA o PARET'CE'NTRE PRODHOMME N.| VENDRAME A. | WARBASSE L.
ALRE 21 22 23 24 25 26 27 28
DECEUNINCK | OLDANIS. CONCIN. GROVES K. KRIEGER A. LEVSENS. | RIESEBEEKO. | SBARAGLIK. | SINKELDAMR.
ASTANA 31 *32 33 34 *35 36 37 38
QAZAQSTAN
R CAVENDISH M. | BATTISTELLA S. |DOMBROWSKI J.| MOSCONG. | PRONSKIYV. | SANCHEZL. | SCARONIC. | VELASCOS.
BAHRAIN 41 42 *43 44 *45 46 47 *48
VICTORIOUS HAIG J. ARASHIRO V. S%'gﬁg% CARUSO D. MILANJ. | PASQUALON A. | SUTTERLINJ. | ZAMBANINIE.
P 51 52 53 54 55 56 57 58
HANSGROHE | VLASOVA. ALEOTTIG. | BENEDETTIC. DENZ N, JUNGELS B. KAMNA L. KONRAD P. PALZER A.
61 62 *63 64 65 66 67 *68
COFIDIS LASTRA
CONSONNIS. | BIDARDF. | CHAMPIONT. | CIMOLAID. | DELETTREA. |  LASTRA | RocHASR. | TOUMIRE H.
EF EDUGATION 71 72 73 74 75 76 77 78
- EASYPOST | URAN URANR. gé\;(égi(j CARTHY H. CEPEDJA ORTIZ|  pEBODS. HEALY B. BETTIOL A. NIELSEN M.
T 81 "82 83 "84 85 86 87 88
CYCLING TEAM| ALBANESE V. BAIS D. BAIS M. FETTERE. | FORTUNATOL. | GAVAZZIF. MAESTRI M. SEV'LLS LOPEZ
GREEN 91 92 93 *94 *95 *96 97 *98
PROJECT-
BARDIANICSE. | FIORELLIF. COVILIL. GABBURO D. MAGLIF. | MARCELLUSIM. [MULUEBRHAN H.| TONELLIA. | ZOCCARATOS.
—— 101 102 103 104 105 106 107 109
FDJ PINOTT. ARMIRAIL B. KONOVIALOVAS KUNG S. LIENHARDF. | MOLARDR. | sTewarty. | VAN DELN BERG
111 112 113 114 115 116 17 118
INEOS
GRENADIERS GES/SF':TETGAN ARENSMANT. | DEPLUSL. GANNA F. PUCCIO S. SIVAKOV P. SWIFT B. THOMAS G.
INTERMARCHE 121 122 123 *124 *125 126 *127 128
CVIVRACNUT% ROTAL. BONIFAZION. | BYSTROMS. HUYS L. MARIT A. PETILLI S. REX L. TAARAMAE R.
o 131 132 133 134 135 136 137 138
PREMIER TECH| PozzovVIVOD. | BERWICKS. CLARKE S. FRIGO M. GEE D. RICCITELLOM. | SCHMIDTM. | WILLIAMSS.
141 142 143 144 *145 146 *147 148
JUMBO-VISMA .
ROGLIC P. AFFINI E. BOUWMANK. | DENNISR. HEBMANN M. KUSS S. GLOAGT. OOMEN S.
MOMISTAR G;\zg{m 152 193 ROD1R5I(:UEZ 199 198 TO1R5F\‘7ES VE1R508NA
VAL RENDON F. BARTA W. KANTERM. | saraicoechga|  RAOUASJ. |RUBIOREVESE.| 5imcEioa. | QUINTANILLAG.
TEAM ARKEA - 161 162 *163 164 *165 166 167 *168
SAMSIC BARGUIL W. BOUET M. DEKKERD. | GUERNALEG T. RIES M. RIOU A. RUSSO C. VERRE A.
CORRATEC 171 172 173 174 175 176 77 178
SELLE ITALIA CONTIV. |DALLAVALLEN.| GANDINS. IACCHIA. | KONYCHEV A. QUARTERMANN STOUNIC V. VACEK K.
*181 *182 *183 *184 *185 186 187 188
TEAM DSM R
LEKNESSUND A.| DAINESEA. | HVIDEBERGJ. | MARKLN. |MAYRHOFERM.| STORKF. TUSVELD M. | VANHOUCKE H.
e 191 192 193 194 — 19 196 197 *198
ALULA MATTHEWS M. | DEMARCHIA. | DUNBARE. | HEPBURN M. POSTLEL’ERGER SCOTSONC. | STEWARTC. ZANAF.
. 201 202 *203 204 205 206 *207 208
TREK
SEGAFREDO | PEDERSEN M. GHEBEEfZABH' HOOLE D. KIRSCH A. MOLLEMAB. | SKUJINST. | TESFAZIONN. | VERGAERDE O.
UAE TEAM *211 212 *213 214 215 *216 217 218
EMIRATES GA(E';‘A%%XES ACKERMANN P. COVIA. FORMOLOD. | GIBBONSR. | MCNULTYB. ULISSI D. VINE J.




